
AN XXII - N° 43 358 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté :  0

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

701 500 F (85 G)

8 500 F (1 187 G)

:

33 000 F (638 G)

5 500 F (1 843 G)

1 000 F (7 418 G)

48 698 000 F 

"QUARTE" DU LUNDI 21/08/2023 

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 

                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 5è :

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

Masse à partager               147 566 500 F:

5 - 2 - 1 - 7

8

14

13

11

6

15

PUMP PUMP CITY 

TORINOBELLO

ARCUBIATU 

SIGRUNE 

QWENKALY

APASH

Désordre                             27 000 F (3 257 G):

"4+1" DU VENDREDI 25 AOUT 2023 
CABOURG NOCTURNE - PRIX D'ARGENTAN - ATTELE 

 14 CONCURRENTS - 4         COURSE - AUTOSTART  
37 000 EUROS (ENV. 24 000 000  CFA) - 2.725 METRES  

ème

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE ! 

Irréprochable depuis le mois de mai, HERADAMES (6) a longtemps fait illusion pour le succès dans le 
Grand Prix de la Ville de Cabourg, avant que ne surgisse la championne Happy Valley. En pleine 
possession de ses moyens, ce fils de Quaker Jet offre de solides garanties. Désormais assagi, GINKGO 
THELOIS (1) est capable de mener la vie dure à notre préféré s'il se sort de son numéro piège. GABELOU 
CARISAIE (9), régulier à souhait depuis le début de l'année, FLAUBERT GEDE (8), malchanceux lors de 
sa plus récente tentative, et FALCO DU DOUET (2), dont la dernière prestation est meilleure que ne 
l'indique le résultat brut (7e), sont autant de belles possibilités pour les places. EL FUEGO (3) monte en 
puissance et découvre des conditions de course avantageuses. Dès lors, il ne peut être ignoré à l'heure 
du choix, à l'instar de FOREVER JIEL (11) et EREGON DE JUPILLES (14), qui s'annonçaient très 
dangereux au moment de leur incartade lors de leur dernière sortie respective.

1 - GINKGO THELOIS : Régulièrement fautif durant 
le premier trimestre, ce fils de Quif de Villeneuve s'est 
bien assagi ces derniers temps. S'il se sort de ce 
numéro piège, il est capable de tenir la dragée haute 
à ses rivaux, d'autant qu'il se montre performant 
dans cette configuration de ferrure.
2 - FALCO DU DOUET : Cet élève de Jean-Christophe 
Germain n'a pu réellement s'exprimer en dernier lieu, 
sur l'hippodrome d'Amiens. Il a hérité d'un excellent 
numéro derrière la voiture et se recommande de 
quelques places sur la piste cabourgeaise. La 
méfiance est de rigueur.
3 - EL FUEGO : Ce fils de Coktail Jet n'a toujours pas 
goûté aux joies du podium cette année. Néanmoins, il 
monte en puissance depuis son arrivée dans l'effectif 
de Cyril Chenu au mois de juin. Avec l'aide de Yoann 
Lebourgeois, il peut jouer les trouble-fête.
4 - ETERNEL AMOUR : Meilleur que jamais à l'âge 
de 9 ans, ce représentant de Benoît Vallette a 
engrangé près de 90.000 euros depuis le début de 
l'année. Ceci dit, il est absent depuis deux mois 
et se présentera ferré cette fois. Le retenir ou 
non est une affaire d'impression.
5 - KUYT F BOKO : S'il s'est montré assez régulier 
les saisons précédentes, ce fils de Conway Hall n'a 
pu réellement convaincre ces derniers mois, en 
Suède. Il découvre un tracé corde à droite et doit 
surtout rassurer à l'heure actuelle. Second choix.
6 - HERADAMES : Ce représentant de Jean-Pierre 
Barjon jouit d'un engagement en or à seulement 
480 euros du plafond. En trois essais sans ses 
quatre fers sur l'hippodrome de Cabourg, il a 
toujours fini dans les deux premiers. Au top, il 
offre de solides garanties.
7 - EMBLEME ORANGE : Ce protégé de Junior 
Guelpa n'a pas semblé au mieux de sa forme ces 
dernières semaines. Il a hérité d'un numéro en 
dehors et compte deux disqualifications en autant 
d'essais à Cabourg. Seuls les inconditionnels 
de Franck Nivard se laisseront tenter.

8 - FLAUBERT GEDE : Malchanceux dans l'événement 
du 4 août, ce pensionnaire d'Antoine Lhérété vaut 
beaucoup mieux que ne l'indique sa musique récente. 
Il manque de réussite à Cabourg, mais a prouvé sa 
compétitivité pour les places dans cette catégorie. 
Attention.
9 - GABELOU CARISAIE : Ce sujet fiable n'est plus 
sorti des trois premiers lors de ses six dernières 
prestations. Il s'adapte à tous les parcours et s'entend 
parfaitement avec Benjamin Rochard. Ses débuts 
sur l'hippodrome de Cabourg se présentent sous 
de favorables auspices.
10 - DENZO MONTAVAL : Ce vénérable hongre de 10 
ans a montré ses limites depuis un moment et semble 
nettement barré par ses cadets. Même s'il compte 
deux succès sur l'hippodrome de Cabourg, il 
devra bénéficier de circonstances très favorables 
pour se distinguer.
11 - FOREVER JIEL : Lors de sa plus récente prestation, 
ce bon finisseur aurait sans doute fini sur le podium sans 
une incartade à mi-ligne droite. S'il peut être préservé 
jusqu'à l'entrée de la ligne droite, il est capable 
d'intégrer la combinaison gagnante du Quinté+.
12 - FLYING BRICKELL : Soigneusement préparé pour 
le Prix du Médoc, disputé le 26 juillet à Enghien, ce sujet 
dur à l'effort a longtemps fait illusion pour la victoire avant 
de subir l'assaut de Gigolo Lover. Ferré cette fois, il profite 
de ce Quinté+ pour se maintenir en condition. Pour une 
autre fois.
13 - ELMER DU BELVER : Ce véritable modèle de 
régularité est absent depuis le 24 décembre 2022 et 
se présentera chaussé. En manque de rythme, il aura 
pour seul objectif de boucler un parcours propre en 
queue de peloton. L'impasse sur ses chances est 
tentante.
14 - EREGON DE JUPILLES : En dernier lieu, à 
Châteaubriant, cet excellent droitier se serait 
certainement imposé sans une incartade dans la 
phase finale. Sa forme est certaine et il sera piloté par 
le très en forme Mathieu Mottier. Malgré sa situation 
en seconde ligne, il a son mot à dire.



P
A

R
IS

T
U

R
F

T
IE

R
C

E
M

A
G

A
Z

IN
E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 6 – 1 – 9 – 8 – 2 – 3 – 11

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME : 9 – 6 – 1 – 11 – 14

CLASSE : 3 – 1 – 6 – 2 – 9

PROGRES : 14 – 11 – 8 – 7 – 5

REGULARITE : 7 – 11 – 14 – 9 – 2

14 - EREGON DE JUPILLES 12 - FLYING BRICKELL
5 - KUYT F BOKO 4 - ETERNEL AMOUR 10 - DENZO MONTAVAL

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn

EQUIDIA

LE PARISIEN

6 - 9 - 1 - 5 - 2 - 8 - 11 - 3 - 14

6 - 5 - 9 - 1 - 8 - 2 - 4 - 3 - 11

TURF-FR.COM 5 - 6 - 1 - 9 - 3 - 4 - 2 - 11 - 7 

6 - 9 - 1 - 12 - 4 - 2 - 3 - 11 - 10TURFOMANIA

1 - 4 - 6 - 9 - 2 - 11 - 3 - 12 - 10L’ALSACE

F.LEBLANC – E.VARIN – S.ERNAULT

Y.LEBOURGEOIS – D.THOMAIN – B.ROCHARD

13 - ELMER DU BELVER

  8 - J.M. ROUBAUD

  9 - R.DERIEUX

10 - F. TERRY

11 - M. SASSIER

12 - Y.HARET

13 - CL. THOMAIN

1- TH. DUVALDESTIN

2 - S. GUARATO

3 - J.M. BAZIRE

4 - Y. HENRY

5 - M. ABRIVARD

6 - L.CL. ABRIVARD

7 - F. LEBLANC

  8 - A. BARRIER

  9 - P.Y. VERVA

10 - A. LAMY

11 - G. MARTIN

12 - F. DESMIGNEUX

13 - P.PH. PLOQUIN

1 - E. RAFFIN

2 - A. ABRIVARD

3 - Y. LEBOURGEOIS

4 - D. THOMAIN

5 - B. ROCHARD

6 - F. LAGADEUC

7 - M. MOTTIER

EUROPE 1 6 - 3 - 5 - 1 - 11 - 10 - 12 - 14 - 2
DRIVERS

7 - EMBLEME ORANGE

14

PRESSE DE LA MANCHE 6 - 9 - 1 - 5 - 7 - 3 - 11 - 12

ZONE-TURF.FR 6 - 5 - 1 - 9 - 2 - 3 - 8 - 11 - 4

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

A. LAMY

F. LECANU

Y. LEBOURGEOIS

G. GELORMINI

D. THOMAIN

F. NIVARD

A. LHERETE

B. ROCHARD

F. LAGADEUC

GUILLAUME MARTIN

S. ERNAULT

A.A. BARASSIN

M. MOTTIER

F. LEBLANC

J.CH. GERMAIN

C. CHENU

B. VALLETTE

JOHAN SVENSSON

CL. THOMAIN

J. GUELPA

ANTOINE LHERETE

J.ET. THUET

E. VARIN

J.L. DERSOIR

S. ERNAULT

N. DELAMARRE

M. VARIN

EC. A. CARREE

EC. J-P.R. VILAULT

EC. GALAA

B. VALLETTE

ERL. OLSSON 

EC. J.P. BARJON

EC. Y.J. LE BEZVOET

FLORENCE DREUX

J.ET. THUET

B. CHAUDEMANCHE

EC. LUCK

X. SIWA

N. DELAMARRE

EC. ADTROTTING

H.7

M.8

H.9

H.9

M.6

M.6

H.9

H.8

H.7

H.10

H.8

H.8

H.9

H.9

2725.M

2725.M

2725.M

2725.M

2725.M

2725.M

2725.M

2725.M

2725.M

2725.M

2725.M

2725.M

2725.M

2725.M

1.11.40

1.12.30

1.12.00

1.11.00

1.13.70

1.12.20

1.12.60

1.11.80

1.13.10

1.11.20

1.11.20

1.12.30

1.12.70

1.13.00

3.2.2.2.1

7.2.2.7.D

4.6.4.7.0

2.1.2.3.5

A.5.6.6.4

2.1.2.1.4

8.0.D.7.2

D.6.0.D.0

3.2.3.1.1

8.7.2.9.3

D.7.3.3.4

2.3.7.9.1

3.6.2.2.2

D.5.3.6.D

219 410

218 470

221 000

228 285

220 939

229 520

224 665

212 220

216 930

202 810

204 890

210 320

211 680

200 910

DRIVERS CHRONO.DIST.

7/1

13/1

16/1

40/1

34/1

4/1

28/1

12/1

8/1

46/1

15/1

45/1

68/1

25/1

6/1

12/1

14/1

41/1

35/1

2/1

30/1

15/1

10/1

49/1

18/1

47/1

70/1

22/1

GINKGO THELOIS

FALCO DU DOUET

EL FUEGO

ETERNEL AMOUR

KUYT F BOKO

HERADAMES

EMBLEME ORANGE

FLAUBERT GEDE

GABELOU CARISAIE

DENZO MONTAVAL

FOREVER JIEL

FLYING BRICKELL

ELMER DU BELVER

EREGON DE JUPILLES

CHRISTOPHER CORBINEAU

7/1   13/1   16/1   40/1   34/1    4/1   28/1   12/1   8/1    46/1   15/1   45/1   68/1   25/1

6/1   12/1   14/1   41/1  35/1   2/1   30/1   15/1  10/1  49/1   18/1  47/1  70/1   22/1


	Page 1
	Page 2

