- 1 GINKGO THELOIS: Régulièrement fautif durant le premier trimestre, ce fils de Quif de Villeneuve s'est I du 4 août, ce pensionnaire d'Antoine Lhérété vaut bien assagi ces derniers temps. S'il se sort de ce | beaucoup mieux que ne l'indique sa musique récente. numéro piège, il est capable de tenir la dragée haute à ses rivaux, d'autant qu'il se montre performant dans cette configuration de ferrure.
- 2-FALCO DU DOUET : Cet élève de Jean-Christophe Germain n'a pu réellement s'exprimer en dernier lieu, sur l'hippodrome d'Amiens. Il a hérité d'un excellent numéro derrière la voiture et se recommande de quelques places sur la piste cabourgeaise. La méfiance est de riqueur.
- 3-EL FUEGO: Ce fils de Coktail Jet n'a toujours pas goûté aux joies du podium cette année. Néanmoins, il monte en puissance depuis son arrivée dans l'effectif de Cyril Chenu au mois de juin. Avec l'aide de Yoann Lebourgeois, il peut jouer les trouble-fête.
- 4 ETERNEL AMOUR : Meilleur que jamais à l'âge de 9 ans, ce représentant de Benoît Vallette a engrangé près de 90.000 euros depuis le début de l'année. Ceci dit, il est absent depuis deux mois et se présentera ferré cette fois. Le retenir ou non est une affaire d'impression.
- 5 KUYT F BOKO: S'il s'est montré assez régulier les saisons précédentes, ce fils de Conway Hall n'a pu réellement convaincre ces derniers mois, en Suède. Il découvre un tracé corde à droite et doit surtout rassurer à l'heure actuelle. Second choix.
- **6 HERADAMES :** Ce représentant de Jean-Pierre Barjon jouit d'un engagement en or à seulement 480 euros du plafond. En trois essais sans ses quatre fers sur l'hippodrome de Cabourg, il a toujours fini dans les deux premiers. Au top, il offre de solides garanties.
- 7 EMBLEME ORANGE : Ce protégé de Junior | 14 EREGON DE JUPILLES : En dernier lieu, à Guelpa n'a pas semblé au mieux de sa forme ces de Franck Nivard se laisseront tenter.

- 8-FLAUBERT GEDE: Malchanceux dans l'événement Il manque de réussite à Cabourg, mais a prouvé sa compétitivité pour les places dans cette catégorie. Attention.
- 9 GABELOU CARISAIE: Ce sujet fiable n'est plus sorti des trois premiers lors de ses six dernières prestations. Il s'adapte à tous les parcours et s'entend parfaitement avec Beniamin Rochard. Ses débuts sur l'hippodrome de Cabourg se présentent sous de favorables auspices.
- 10 DENZO MONTAVAL: Ce vénérable hongre de 10 ans a montré ses limites depuis un moment et semble nettement barré par ses cadets. Même s'il compte deux succès sur l'hippodrome de Cabourg, il devra bénéficier de circonstances très favorables pour se distinguer.
- 11 FOREVER JIEL: Lors de sa plus récente prestation, ce bon finisseur aurait sans doute fini sur le podium sans une incartade à mi-ligne droite. S'il peut être préservé jusqu'à l'entrée de la ligne droite, il est capable d'intégrer la combinaison gagnante du Quinté+.
- 12 FLYING BRICKELL: Soigneusement préparé pour le Prix du Médoc, disputé le 26 juillet à Enghien, ce sujet dur à l'effort a longtemps fait illusion pour la victoire avant de subir l'assaut de Gigolo Lover. Ferré cette fois, il profite de ce Quinté+ pour se maintenir en condition. Pour une autre fois
- 13 ELMER DU BELVER : Ce véritable modèle de régularité est absent depuis le 24 décembre 2022 et se présentera chaussé. En manque de rythme, il aura pour seul objectif de boucler un parcours propre en queue de peloton. L'impasse sur ses chances est tentante.
- Châteaubriant, cet excellent droitier se serait dernières semaines. Il a hérité d'un numéro en certainement imposé sans une incartade dans la dehors et compte deux disqualifications en autant | phase finale. Sa forme est certaine et il sera piloté par d'essais à Cabourg. Seuls les inconditionnels le très en forme Mathieu Mottier. Malgré sa situation en seconde ligne, il a son mot à dire.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Le Journal



AN XXII - N° 43 358 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 25 AOUT 2023

CABOURG NOCTURNE - PRIX D'ARGENTAN - ATTELE 14 CONCURRENTS - 4ème COURSE - AUTOSTART 37 000 EUROS (ENV. 24 000 000 CFA) - 2.725 METRES

Irréprochable depuis le mois de mai, HERADAMES (6) a longtemps fait illusion pour le succès dans le Grand Prix de la Ville de Cabourg, avant que ne surgisse la championne Happy Valley. En pleine possession de ses moyens, ce fils de Quaker Jet offre de solides garanties. Désormais assagi, GINKGO THELOIS (1) est capable de mener la vie dure à notre préféré s'il se sort de son numéro piège. GABELOU CARISAIE (9), réqulier à souhait depuis le début de l'année, FLAUBERT GEDE (8), malchanceux lors de sa plus récente tentative, et FALCO DU DOUET (2), dont la dernière prestation est meilleure que ne l'indique le résultat brut (7e), sont autant de belles possibilités pour les places. EL FUEGO (3) monte en puissance et découvre des conditions de course avantageuses. Dès lors, il ne peut être ignoré à l'heure du choix, à l'instar de FOREVER JIEL (11) et EREGON DE JUPILLES (14), qui s'annoncaient très dangereux au moment de leur incartade lors de leur dernière sortie respective.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 21/08/2023

- Arrivée : 5 - 2 - 1 - 7 - NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0 - Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

8 PUMP PUMP CITY

- 6è: 14 TORINOBELLO

- 7è: 13 ARCUBIATU

11 SIGRUNE **6 QWENKALY**

- 10è: 15 APASH

GAINS EN F CFA

: 701 500 F (85 G) Ordre

Désordre 27 000 F (3 257 G)

Masse à partager :147 566 500 F

Couplé Gagnant 33 000 F (638 G)

Couplé Placé A 8 500 F (1 187 G)

Couplé Placé B 5 500 F (1 843 G)

Couplé Placé C 1 000 F (7 418 G)

Masse à partager : 48 698 000 F

Ν°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO.	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	GINKGO THELOIS	A. LAMY	F. LEBLANC	EC. A. CARREE	H.7	2725.M	1.11.40	3.2.2.2.1	219 410	7/1	6/1
02	FALCO DU DOUET	F. LECANU	J.CH. GERMAIN	EC. J-P.R. VILAULT	M.8	2725.M	1.12.30	7.2.2.7.D	218 470	13/1	12/1
03	EL FUEGO	Y. LEBOURGEOIS	C. CHENU	EC. GALAA	H.9	2725.M	1.12.00	4.6.4.7.0	221 000	16/1	14/1
04	ETERNEL AMOUR	CHRISTOPHER CORBINEAU	B. VALLETTE	B. VALLETTE	H.9	2725.M	1.11.00	2.1.2.3.5	228 285	40/1	41/1
05	KUYT F BOKO	G. GELORMINI	JOHAN SVENSSON	ERL. OLSSON	M.6	2725.M	1.13.70	A.5.6.6.4	220 939	34/1	35/1
06	HERADAMES	D. THOMAIN	CL. THOMAIN	EC. J.P. BARJON	M.6	2725.M	1.12.20	2.1.2.1.4	229 520	4/1	2/1
07	EMBLEME ORANGE	F. NIVARD	J. GUELPA	EC. Y.J. LE BEZVOET	H.9	2725.M	1.12.60	8.0.D.7.2	224 665	28/1	30/1
08	FLAUBERT GEDE	A. LHERETE	ANTOINE LHERETE	FLORENCE DREUX	H.8	2725.M	1.11.80	D.6.0.D.0	212 220	12/1	15/1
09	GABELOU CARISAIE	B. ROCHARD	J.ET. THUET	J.ET. THUET	H.7	2725.M	1.13.10	3.2.3.1.1	216 930	8/1	10/1
10	DENZO MONTAVAL	F. LAGADEUC	E. VARIN	B. CHAUDEMANCHE	H.10	2725.M	1.11.20	8.7.2.9.3	202 810	46/1	49/1
11	FOREVER JIEL	GUILLAUME MARTIN	J.L. DERSOIR	EC. LUCK	H.8	2725.M	1.11.20	D.7.3.3.4	204 890	15/1	18/1
12	FLYING BRICKELL	S. ERNAULT	S. ERNAULT	X. SIWA	H.8	2725.M	1.12.30	2.3.7.9.1	210 320	45/1	47/1
13	ELMER DU BELVER	A.A. BARASSIN	N. DELAMARRE	N. DELAMARRE	H.9	2725.M	1.12.70	3.6.2.2.2	211 680	68/1	70/1
14	EREGON DE JUPILLES	M. MOTTIER	M. VARIN	EC. ADTROTTING	H.9	2725.M	1.13.00	D.5.3.6.D	200 910	25/1	22/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINE	JRS	DRIVERS						
1- TH. DUVALDESTIN	8 - J.M. ROUBAUD	1 - E. RAFFIN	8 - A. BARRIER					
2 - S. GUARATO	9 - R.DERIEUX	2 - A. ABRIVARD	9 - P.Y. VERVA					
3 - J.M. BAZIRE	10 - F. TERRY	3 - Y. LEBOURGEOIS	10 - A. LAMY					
4 - Y. HENRY	11 - M. SASSIER	4 - D. THOMAIN	11 - G. MARTIN					
5 - M. ABRIVARD	12 - Y.HARET	5 - B. ROCHARD	12 - F. DESMIGNEUX					
6 - L.CL. ABRIVARD	13 - CL. THOMAIN	6 - F. LAGADEUC	13 - P.PH. PLOQUIN					
7 - F. LEBLANC		7 - M. MOTTIER						

COMMUNIQUE

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l'ensemble de la population, qu'elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif et de Jeux virtuels à travers le site www.lonabet.bf.

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s'inscrire massivement sur ce site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

> Bonne chance à toutes et à tous ! Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 18h 05mn **DÉPART DE LA COURSE: 18H 15mn**

TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14					
리	7/1	13/1	16/1	40/1	34/1	4/1	28/1	12/1	8/1	46/1	15/1	45/1	68/1	25/1					
MAGAZINE	6/1	12/1	14/1	41/1	35/1	2/1	30/1	15/1	10/1	49/1	18/1	47/1	70/1	22/1					
_'ALSACE								•	1 - 4 - 6 - 9 - 2 - 11 - 3 - 12 - 10										
TURFOMANIA										6 - 9 - 1 - 12 - 4 - 2 - 3 - 11 - 10									
IUNFUIVIAINIA									'	0-9-1-12-4-2-3-11-10									

L'ALSACE	1 - 4 - 6 - 9 - 2 - 11 - 3 - 12 - 10
TURFOMANIA	6 - 9 - 1 - 12 - 4 - 2 - 3 - 11 - 10
LE PARISIEN	6 - 5 - 9 - 1 - 8 - 2 - 4 - 3 - 11
EQUIDIA	6 - 9 - 1 - 5 - 2 - 8 - 11 - 3 - 14
EUROPE 1	6 - 3 - 5 - 1 - 11 - 10 - 12 - 14 - 2
PRESSE DE LA MANCHE	6 - 9 - 1 - 5 - 7 - 3 - 11 - 12
ZONE-TURF.FR	6 - 5 - 1 - 9 - 2 - 3 - 8 - 11 - 4
TURF-FR.COM	5 - 6 - 1 - 9 - 3 - 4 - 2 - 11 - 7

APTITUDES

FORME: 9 - 6 - 1 - 11 - 14

CLASSE: 3 - 1 - 6 - 2 - 9

PROGRES: 14-11-8-7-5

REGULARITE: 7 - 11 - 14 - 9 - 2

ENTRAINEURS EN FORME :

F.LEBLANC - E.VARIN - S.ERNAULT

DRIVERS EN FORME:

Y.LEBOURGEOIS - D.THOMAIN - B.ROCHARD

FAVORIS: 6-1-9-8-2-3-11

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

14 - EREGON DE JUPILLES 12 - FLYING BRICKELL

5 - KUYT F BOKO

7 - EMBLEME ORANGE

4 - ETERNEL AMOUR

13 - ELMER DU BELVER 10 - DENZO MONTAVAL